

Наименование организации: Акционерное общество "Ижевский завод пластмасс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	264	14	0	8	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	626	62	0	8	54	0	0	0	0
из них женщин	213	14	0	6	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

15.04.012	Сварщик аргонной сварки	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.007	08. Отдел сбыта (ОС-08) Специалист (по работе с торго- выми сетями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.008	Заведующий складом (ком- плектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.00.001	10. Отдел по работе с персо- налом (ОРП-10) Заместитель начальника отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.001	01. Бюро по подбору адапта- ции и обучению персонала Специалист (по подбору пер- сонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45.00.004	45. Спортивно- физкультурный комплекс (СФК-45) Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.00.004	57. Участок внутренней ло- гистики (УВЛ-57) Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.02.003	54. Производство сшитого пенополиэтилена на основе композиций из полиэтилена (ПСП-54) 02. Производство экструдиро- ванного листа из пенополиэти- лена	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
54.04.003	04. Участок вспенивания ком- позиций из полиэтилена Аппаратчик вспенивания (печи вспенивания №D, E)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
55.04.001	55. Производство изделий из полиэтилена, газонаполнен- ного пенополиэтилена на основе композиции из поли- этилена и производство по- лиуретана (ПИ-55) 04. Участок производства изделий из пенополиэтилена Машинист дублирующего аг- регата (ламинирования и дуб- лирования)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

